南开大学研究生院
公开招聘劳务派遣人员的公告

根据工作需要，南开大学研究生院公开招聘劳务派遣制管理服务人员1名，现将招聘岗位、工作职责、招聘条件以及应聘工作安排做如下公告：
一、岗位及条件
管理服务岗1人
1.工作职责
1）协助管理南开大学—格拉斯哥大学联合研究生院招生、教学等工作；
2）协助管理研究生联合培养项目、国家留学基金委联合培养项目、研究生国际学术交流项目等；
3）协助开展院内其他综合性行政事务工作。
2.岗位要求
1）本科及以上学历；
2）熟练使用计算机网络及OFFICE等办公软件，有信息系统使用经验者优先；
3）爱岗敬业，服从工作安排，踏实肯干，具有良好的职业操守，富有责任感和团队合作精神；
4）年龄不超过30周岁。
二、待遇
根据国家、天津市有关规定及《天津市劳务派遣单位劳动合同书》相关约定，提供工资、社会保险和住房公积金。
三、应聘程序
应聘者发送个人简历至lsx@nankai.edu.cn，邮件命名为“应聘+姓名”，报名截止时间为2022年11月18日18:00。初选后的面试安排及具体要求另行通知。
四、联系方式
[bookmark: _GoBack]联系人：李老师
电话：022-23503694/8367

南开大学研究生院
2022年11月1日
2